
1 / 2 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Anikó Kuklisová 

Název práce Výuková aplikace pro malé děti 

Rok odevzdání 2015 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku Doc. Mgr. Martin Nečaský, Ph.D. Role Oponent 

Pracoviště KSI MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Rozsah práce odpovídá běžné bakalářské práci na MFF UK v programu 

Informatika. Zadání je obtížnější pro studenta informatiky tím, že není řešena čistě 

informatická úloha, ale úloha cílená do konkrétní domény, jejíž znalost je také vyžadována. 

Navíc jsou koncovými uživateli velmi specifická skupina - děti. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☒ ☐ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Práce je napsaná kvalitně a čitelně. Podává veškeré potřebné informace o 

vykonané práci. 

 



2 / 2 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☐ ☒ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Návrh aplikace je OK. Zpracování částečně také – chybí ale v textu práce 

informace o provedeném testování. Chybí informace o tom, zda a jak byla otestována 

funkčnost aplikace a zda a jak byla otestována na vybraných uživatelích (což v tomto 

případě může být poměrně komplikované vzhledem k cílové skupině). Kladně hodnotím 

zpracování uživatelského rozhraní, které je zajímavě přízpůsobeno cílové skupině. 

 

Celkové hodnocení Velmi dobře Choose an item. 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Choose an item. 

 

Datum 27. srpna 2015 Podpis 
 


